平成23年９月30日

各  位

                            会 社 名  山一電機株式会社

                            代表者名  代表取締役社長 織田 俊司

                              （コード番号6941 東証第一部）

                          問合せ先   総務部長   元川 博文

                                  （電話03－3778－6111）

人事異動のお知らせ

 当社は、平成23年９月30日開催の取締役会決議により、平成23年10月１日付をもって下記の

とおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成23年10月１日付）

氏  名        （新）               （旧）

加藤 勝市    取締役 兼 上席執行役員     取締役 兼 上席執行役員

         管理本部長            管理本部長、経理部長

今井  卓    経理部長             経営管理部エキスパート

以 上